
 

事務所移転のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、下記の住所へ事務所を移すこととなりましたこと

をご案内申し上げます。 

これを機に、さらに皆様方のご期待に添えますよう、社員一同一層の努力をし

てまいりますので、何卒倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

平成 29 年 9 月吉日 

 

日本財務翻訳株式会社 

  代表取締役社長  松本 智子 

 

 

記 

 

移 転 先 ： 〒105-0021 

  東京都港区東新橋 2-12-7  

住友東新橋ビル 2号館 2階 

電 話 ： 03-5408-9515（代表） *変更ございません 

Ｆ Ａ Ｘ ： 03-5408-9701（代表） *変更ございません 

業務開始日 ： 平成 29 年 10 月 2 日（月） 

 

移転準備のため、9 月 29 日(金)は、15：00 にて、業務を終了させていただき

ます。また、10月 2 日（月）の午前中は対応が遅れる可能性がございます。何

卒ご承知おきくださいませ。 

※ 祝花その他のお心遣い等は、誠に恐縮ながらご辞退申し上げます。  

 

以上 


